
Furnizare produse birotica necesare pentru institutie ”

I.D.: 72951020

Data publicarii	05.09.22	Coduri CPV	30199000-0 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 988,80 RON - 988,80 RON

Descriere: Dosar plic carton buc 200 0,62 124,00 Folie protectie A4 100/set 40 microni set 20 7,20 144,00 Banda corectoare 5mmx8m buc 15 2,30 34,50 Fluid corector cu burete buc 15 2,40 36,00 Plic TC5 siliconic buc 500 0,16 80,00 Rezerva cub alb 80x85x75mm buc 10 6,70 67,00 Textmarker buc 20 1,40 28,00 Pix albastru 567 buc 200 0,79 158,00 Pix negru 567 buc 30 0,79 23,70 Biblioraft 7.5cm galben,rosu buc 40 5,99 239,60 Mine creion Rotring 0.5/0.7 buc 20 2,70 54,00 988,80
